
 

 

Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste  

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2024. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024                                                          
UNIDADE GESTORA: PREFEITURA DE HERVAL D’ OESTE. 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. 
 
OBJETO 
 
Contratação de empresa(s) especializada(s) em engenharia sanitária, para a prestação de 
serviços de coleta regular de resíduos sólidos domiciliares e comerciais urbanos, Destinação  
final de resíduos sólidos domiciliares e comerciais urbanos(Aterro Sanitário) Coleta e 
destinação final de resíduos dos serviços de saúde de estabelecimentos públicos e disposição 
final, Coleta seletiva, transporte de materiais recicláveis e reutilizáveis, disposição final com 
responsabilidade pelos rejeitos. 
 
 

SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

 

                                          Fica SUSPENSA a abertura do Pregão Eletrônico nº 001/2024 que se 

realizaria dia 07/02/2024 as 09h00min horas, para análise de eventuais falhas apontadas no 

instrumento convocatório, que são objeto de questionamentos,  e impugnação do edital. 

                                          Nova data será definida em momento oportuno, com a republicação 

do edital. 

Informe-se aos interessados e publique-se este aviso na imprensa oficial do município. 

 

Herval d’Oeste, 02 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI. 

Prefeito 


		2024-02-02T16:10:43-0300
	MAURO SERGIO MARTINI:71316450953




